

ПЛАН РОБОТИ ВІДДІЛУ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ НА ТИЖДЕНЬ

10.03.2025 – 16.03.2025

Дні/дата	Галузь «Освіта»	Галузь «Культура», інформаційна діяльність, галузь «Спорт»	
	Кількість вхідних листів за минулий тиждень - 33 Кількість вихідних листів +Google документи - 6  Засідання виконавчого комітету Джулинської сільської ради: 20 березня 2025 року Питання ВОКМС: Засідання 46 сесії Джулинської сільської ради:	План організаційно-масових заходів на березень 2025 року 04.03 - засідання Методичної ради освітнього округу Джулинської ТГ на базі Джулинського ліцею 04.03 - онлайн-зустріч ДСЯО із керівниками ОУО та ЗЗСО Гайсинського району 05.03 - територіальний етап обласного фестивалю вчительської та учнівської творчості «Проліски надії – 2025» у ВОКМС 06.03 - третя річниця пам'яті Захисника Лялюка Вадима Миколайовича, с.Тернівка 12.03 - щомісячна нарада ВОКМС із керівниками ЗЗСО (за участю представника ДГП з ліцензування закладів освіти) 13.03 - обласного конкурсу читців “Кобзар і Україна” (на базі Тульчинського коледжу культури 15.03 - третя річниця пам'яті Захисника Притуляка Владислава Анатолійовича, с.Шляхова 16.03 - друга річниця пам'яті Захисника Касумова Владислава Рафаїловича, с.Тирлівка 17.03 - районний етап змагань з черліденгу (м. Ладижин) 18.03 - зональні змагання “Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги з волейболу” 19.03 - заходи до дня народження художника Олексія Степового (ЦКД) 20.03 - засідання виконавчого комітету Джулинської сільської ради 20.03 - засідання Координаційної ради з питань утвердження української національної ідентичності 21.03 - зустріч територіального літературно-мистецького об'єднання “Світлиця” та членів НСЖУ громади 25.03 - щомісячна нарада ВОКМС із керівниками ЗДО 26.03 - засідання Молодіжної ради при сільській раді	
Дні/дата	Галузь «Освіта»	Галузь «Культура», галузь «Спорт»	Інформаційна діяльність, робота колегіальних органів
Листи МОН та МКСК України	Листи <u>Міністерства освіти України</u> за тиждень	<u>Нормативні акти Міністерства культури та інформаційної політики України</u>	
Понеділок 10.03.2025	09.00 - загальнонаціональна хвилина мовчання 08.30 - апаратна нарада сільської ради 09.40 - розширена нарада працівників ВОКМС (запрошені директори ЦКД, ДПБ, ДШМ, КУ ЦПРПП, КУ ЦФГОЗОК) Актуалізація роботи щодо участі у грантових конкурсах: “Твори добро” від ГО “Ми - вінничани”		

	Кількість вхідних листів: Контроль ВОКС на управління освіти і науки Департаменту гуманітарної політики ОВА: • щотижнева інформація про організацію освітнього процесу у закладах освіти (Яценко) • №730 від 05.03.2025 - про забезпечення проведення конкурсного відбору підручників для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників (Рибак) КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКС: • наказ ВОКС №59 від 07.03.2025 - організація щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території • укладення договорів з Бершадською ОЛІЛ (медогляди ЗДО, ЗЗСО, НРЦ, ІРЦ, ДШМ) - підписи • Актуалізація роботи щодо участі у грантових конкурсах: "Твори добро" від ГО "Ми - вінничани" • щоденна інформація до 10 год ЗЗСО захворюваність на ГРВІ учнів " КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКС: • наказ ВОКС №59 від 07.03.2025 - організація щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території • облік дітей дошкільного віку облік дітей ЗДО.docx • укладення договорів з Бершадською ОЛІЛ (медогляди ЗДО, ЗЗСО, НРЦ, ІРЦ, ДШМ) - підписи • щоденна інформація до 10 год ЗДО захворюваність на ГРВІ дітей та працівників • щоденна інформація до 10 год. Відвідування ЗДО 2024/2025н.р • Актуалізація роботи щодо участі у грантових конкурсах: "Твори добро" від ГО "Ми - вінничани" ЦЕНТР ПР ПП:	10 березня - Міжнародний день жінок суддів Контроль ВОКС на управління культури та креативних індустрій ОВА: Джулинський ЦКД та філії: • 09.00 - хвилина мовчання та виконання Державного Гімну України • Заповнення таблиці "Заходи, проведені клубними закладами у березень 2025 року" • наказ ВОКС №59 від 07.03.2025 - організація щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території • Підготовка грантового проєкту "Вайб-простір "Вільні творити добро!" від Українського культурного фонду КЗ "Джулинська публічна бібліотека" та філії: Заповнення таблиці "Заходи, проведені бібліотеками у березень 2025 року". • Актуалізація роботи щодо участі у грантових конкурсах: "Твори добро" від ГО "Ми - вінничани" • висвітлення інформації щодо пам'ятних дат та ювілеїв під хештегом #Українська_ідентичність КЗ "Джулинська школа мистецтв": • підготовка до Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнку "Хліб у моїй уяві" • укладення договорів з Бершадською ОЛІЛ (медогляди ЗДО, ЗЗСО, НРЦ, ІРЦ, ДШМ) - підписи	#Українська_ідентичність Пам'ятні дати 10 березня: Підготовка проєктів наказів ВОКС: • про підсумок територіального етапу конкурсу читців "Кобзар і Україна" (Яценко) ФІНАНСОВО-ГОСПОДАРСЬКІ ПИТАННЯ: • укладення договорів з Бершадською ОЛІЛ (медогляди ЗДО, ЗЗСО, НРЦ, ІРЦ, ДШМ); • підготовка місячного звіту по заборгованості за видатками бюджету; • внесення змін по доплаті педпрацівникам. Інформаційна діяльність ВОКС: • надсилання тижневого плану роботи ВОКС у групи соціальної мережі "Вайбер", розміщення на офіційному вебсайті ВОКС; • інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи "Відділ освіти, культури і спорту соціальної мережі "Фейсбук".
--	--	---	--

	• підготовка грамот переможцям та призерам за II етап Міжнародного конкурсу “Голос душі” (Заміхора Л.А.)		
Вівторок 11.03.2025	09.00 - загальнонаціональна хвилина мовчання 09.30 - засідання ТЕБ та НС Джулинської сільської ради щодо рівня захворюваності у ЗЗСО, ЗДО та НРЦ 11.00 - вебінар від DECIDE “Реформа профільної середньої освіти” https://bit.ly/3XuvTEC - форма реєстрації - засідання секції учителів історії та правознавства (Сіренко О.Г.)		
	Кількість вхідних листів: Контроль ВОКМС на управління освіти і науки Департаменту гуманітарної політики ОВА: • №428 від 06.03.2025 - облік дітей дошкільного віку (Яценко) • №415 від 04.03.2025 - щодо покращення протипожежного захисту об'єктів у весняно-літній пожежонебезпечний період 2025 року (РИБак) КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКМС: • оновлена робота у АІКОМ 2 щодо звірки “Контингенту” та внесення змін у облікових картках • звітна документація щодо використання коштів ВПП ООН на харчування 1-4 класів (Джулинський ліцей, тернівська гімназія) • щоденна інформація до 10 год ЗЗСО захворюваність на ГРВІ учнів та працівників КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКМС: • щоденна інформація до 10 год. Відвідування ЗДО 2024/2025н.р. • щоденна інформація до 10 год ЗДО захворюваність на ГРВІ дітей та працівників • оновлена робота у АІКОМ 2 щодо звірки ЦЕНТР ПР ПП: • уточнення інформації на банерах загиблим захисникам (Заміхора Л.А.) • початок роботи журі територіального етапу обласного фестивалю вчительської та учнівської творчості “Проліски надії - 2025” (Усатюк М.В., Заміхора Л.А.)	Контроль ВОКМС на Департамент гуманітарної політики ОВА та управління культури та креативних індустрій: • №406 від 03.03.2025 - звіт про організацію щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території (Яценко) Джулинський ЦКД та філії: • 09.00 - хвилина мовчання та виконання Державного Гімну України • до 10 год звіт щодо організації щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території • оформлення облікових карток НКС, збір фотоматеріалів елементів НКС, віднесених до місцевого Реєстру у 2024 році КЗ “Джулинська публічна бібліотека” та філії: • оформлення облікових карток НКС, збір фотоматеріалів елементів НКС, віднесених до місцевого Реєстру у 2024 році • до 10 год звіт щодо організації щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території • КЗ “Джулинська школа мистецтв”: • оформлення облікових карток НКС-“Виготовлення воскових виробів (віночки, квіти, фігурки) для оздоблення осель та обрядових дійств” с.Джулинка • підготовка до атестації педагогічних працівників ДШМ • до 10 год звіт щодо організації щорічної акції з благоустрою та санітарної очистки території	#Українська_ідентичність Пам'ятні дати 11 березня: 250 років із дня народження Василя Анастасевича (1775-1845), бібліографа, видавця, перекладача, громадського діяча; 130 років із дня народження Василя Чучупака (1895-1920), головного отамана Холодноярської республіки, борця за незалежність України у XX столітті Підготовка проєктів рішень виконкому ВОКМС: • ВОКМС: • інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи “Відділ освіти, культури і спорту соціальної мережі “Фейсбук”

Середа 12.03.2025	09.00 - загальнонаціональна хвилина мовчання 12.00 - благодійний ярмарок на підтримку ЗСУ (на базі ЦКД) Моніторинг веб-сайтів закладів освіти про виконання ст. 30 Закону України “Прозорість та інформаційна відкритість закладу”		
	Кількість вхідних листів: Контроль ВОКМС на управління освіти і науки Департаменту гуманітарної політики ОВА: №349 21.02.2025 -доступ до освіти дітей з TOT (Яценко) №395 від 28.02.2025 - оновлення інформації щодо молодіжної інфраструктури (Усатюк) КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКМС: - щоденна інформація до 10 год ЗЗСО захворюваність на ГРВІ учнів та працівників - аналіз виконання норм харчування за лютий №409 від 03.03.2025 - інформація про викладання курсів морально-духовного спрямування (Усатюк) КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКМС: - щоденна інформація до 10 год. Відвідування ЗДО 2024/2025н.р. - щоденна інформація до 10 год ЗДО захворюваність на ГРВІ дітей та працівників ЦЕНТР ПР ПП: - оформлення і систематизація номенклатури справ (за вхідним листуванням) - підготовка грамот переможцям та призерам за II етап Міжнародного конкурсу “Голос душі” (Заміхора Л.А.)	12 березня - Всесвітній тиждень знань про мозок Контроль ВОКМС на Департамент гуманітарної політики ОВА та управління культури та креативних індустрій: Джулинський ЦКД та філії: 09.00 - хвилина мовчання та виконання Державного Гімну України - підготовка конкурсантив до обласного етапу читців “Кобзар і Україна” (м.Тульчин) - проведення заходів щодо підтримки ментального здоров'я жителів (відповідно графіка); Джулинська публічна бібліотека та філії: - висвітлення інформації щодо пам'ятних дат та ювілеїв під хештегом #Українська_ідентичність - збір матеріалів для розроблення туристичних маршрутів за напрямками пам'яток місцевого значення “Стежками рідного краю”	#Українська_ідентичність Пам'ятні дати 12 березня: 100 років із дня народження Михайла Сапатюка (1925-2000), художника Підготовка проєктів наказів, листів ВОКМС, Центру ПР ПП: ВОКМС: - інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи “Відділ освіти, культури і спорту соціальної мережі “Фейсбук”.
Четвер 13.03.2025	09.00 - загальнонаціональна хвилина мовчання Моніторинг веб-сайтів закладів освіти про виконання ст. 30 Закону України “Прозорість та інформаційна відкритість закладу”		

	15.00 - 16.30 - онлайн-тренінг для вчителів англійської мови https://dinternal-education.ua/event/vtr-in-the-classroom-vinnytsia-1303/ - форма реєстрації (Кузьменко Н.О.)		
	Кількість вхідних листів: Контроль ВОКМС на управління освіти і науки Департаменту гуманітарної політики ОВА: • КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКМС: • щоденна інформація до 10 год ЗЗСО захворюваність на ГРВІ учнів та працівників • КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКМС: • щоденна інформація до 10 год Відвідування ЗДО 2024/2025 н.р. • щоденна інформація до 10 год ЗДО захворюваність на ГРВІ дітей та працівників • ЦЕНТР ПР ПП: • оформлення проєкту наказу про підсумки II етапу обласного фестивалю “Проліски надії - 2025” (Заміхора Л.А.)	Контроль ВОКМС на Департамент гуманітарної політики ОВА та управління культури та креативних індустрій Джулинський ЦКД та філії: • 09.00 - хвилина мовчання та виконання Державного Гімну України • участь в обласному етапі читців “Кобзар і Україна” (м.Тульчин) Джулинська публічна бібліотека та філії: • висвітлення інформації щодо пам’ятних дат та ювілеїв під хештегом #Українська_ідентичність • збір матеріалів для розроблення туристичних маршрутів за напрямками пам’яток місцевого значення “Стежками рідного краю”	#Українська_ідентичність Пам’ятні дати 13 березня: 140 років із дня народження Ольґерда Іполита Бочковського (1885-1939), етнополітолога, соціолога, публіциста, педагога, громадського та політичного діяча ВОКМС: • інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи “Відділ освіти, культури і спорту соціальної мережі “Фейсбук”.
П’ятниця 14.03.2025	09.00 - загальнонаціональна хвилина мовчання 10.00 - семінар - нарада для суддів та організаторів I етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри “Сокіл” (“Джура”) https://meet.google.com/dcd-kbps-rnh Моніторинг веб-сайтів закладів освіти про виконання ст. 30 Закону України “Прозорість та інформаційна відкритість закладу”		
	Контроль ВОКМС на управління освіти і науки Департаменту гуманітарної політики ОВА: • № 409 від 03.03.2025 - інформація про стан викладання курсів морально-духовного спрямування (Усатюк) КОНТРОЛЬ ЗЗСО, НРЦ на ВОКМС: • щоденна інформація до 10 год ЗЗСО захворюваність на ГРВІ учнів та працівників • КОНТРОЛЬ ЗДО на ВОКМС: • щоденна інформація до 10 год. Відвідування ЗДО 2024/2025н.р.	14 березня - Міжнародний День боротьби проти гребель; День дій на захист річок, води і життя 14 березня - Міжнародний день сну Контроль ВОКМС на Департамент гуманітарної політики ОВА та управління культури та креативних індустрій: Заклади культури Джулинської ТГ: • 09.00 - хвилина мовчання та виконання Державного Гімну України Джулинська публічна бібліотека та філії:	#Українська_ідентичність Пам’ятні дати на 14 березня: 190 років із дня народження Всеволода Коховського (1835-1891), письменника, педагога, громадського діяча; 80 років із дня народження Всеволода Ткаченка (1945-2018), перекладача, поета, енциклопедиста, літературознавця, країнознавця Підготовка проєктів наказів, листів ВОКМС, Центру ПР ПП:

	- щоденна інформація до 10 год ЗДО захворюваність на ГРВІ дітей та працівників ЦЕНТР ПР ПП: - систематизація матеріалів Методичної ради освітнього округу - оформлення проєкту наказу про підсумки II етапу обласного фестивалю “Проліски надії - 2025” (Заміхора Л.А.)	розмовні клуби української мови на базі філій публічної бібліотеки у співпраці із педагогічними працівниками ліцеїв та гімназій.	- наказ ВОКМС про підготовку спортивних споруд до весняно-літнього періоду - наказ ВОКМС про покращення протипожежного стану у закладах освіти та культури ВОКМС: - інформаційне наповнення вебсайту відділу освіти, культури і спорту та групи “Відділ освіти, культури і спорту соціальної мережі “Фейсбук”.
Субота 15.03.2025	09.00 - загальнонаціональна хвилина мовчання Пам’ятні дати 15 березня:		
Неділя 16.03.2025	09.00 - загальнонаціональна хвилина мовчання 16 березня, неділя - Міжнародний тиждень здоров’я підлітків 16 березня, неділя - День працівників житлово-комунального господарства і побутового обслуговування населення; Пам’ятні дати на 16 березня: 180 років із дня народження Олексія Андрієвського (1845-1902), історика, археографа, публіциста, педагога, громадського діяча		
Упродовж тижня:	ОСВІТА: GOOGLE ТАБЛИЦІ: Заповнення Google таблиць “Ліміти електроенергії ЗЗСО-2025”, Заповнення Google таблиць “Ліміти електроенергії ЗДО-2025”, Заповнення Google таблиць Реєстр здобувачів освіти ВПО (заповнюємо відповідно до наказу МОН №274 від 28.03.2022) Заповнення Google таблиць Інформація про проходження курсів підвищення кваліфікації педагогічними працівниками у 2025 році ВЕБІНАРИ, СЕМІНАРИ, КУРСИ (освіта) КОНКУРСИ, ВИСТАВКИ, АКЦІЇ, ПРОЄКТИ, ІНТЕРНЕТ-ОЛІМПІАДИ (освіта): • • 16.01 - старт Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка “Охорона праці очима дітей” (до 15.03.2025) • 06.01 - 16.03 - обласний конкурс волонтерських проєктів «Благородні серця» для вихованців, учнів закладів освіти, представників дитячих громадських організацій metodvochtske@gmail.com • 13.01 - 17.03 - Міжнародний конкурс еколого-валеологічної спрямованості на тему “Голос душі” • 13.01 - 30.04 - проведення обласного заочного конкурсу звітів про роботу роїв Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (молодша вікова група: 6-10 років)» metodvochtske@gmail.com • 13.01 - 15.03 - проведення обласного літературно-краєзнавчого конкурсу “Золота спадщина Поділля” • до 28.02 - проведення флешмобу “Прапор Перемоги” https://forms.gle/oCeMEdsVTke8j6TUA • 15.03 - 20.03 - обласний етап Всеукраїнського конкурсу з писанкарства “Великодні писанки” • до 25.09 - (I етап), до 20 листопада 2025 року (II етап) - Всеукраїнський конкурс “Дитячий міні-город: від насінини до плодів”.		

- з 17.03.2025 - 21.03.2025 - обласний тиждень зоології та тваринництва (ВСЮН)
- до 15 жовтня 2025 року - обласний етап Всеукраїнського конкурсу "Птах року-2025 - Крутиголовка"
- 01.03.2025 - 20.04.2025 - природоохоронна акція "Первоцвіт"
- 25.03.2025 -25.05.2025 - природоохоронна акція "Прикрасимо дім, в якому ми живемо"

Культура:

- [Заповнення таблиці "Заходи, проведені клубними закладами у березні 2025 року"](#)
- [Заповнення таблиці "Заходи, проведені бібліотеками у березні 2025 року"](#)
- [Заповнення Google таблиць "Ліміти електроенергії заклади культури 2025"](#)
- 23-24.11 2024 - Всеукраїнський благодійний багатожанровий конкурс-фестиваль молодих виконавців "Калинові грона"
- Розроблення туристичних маршрутів за напрямками пам'яток місцевого значення "Стежками рідного краю" (наказ ВОКС №148 від 26.07.2023 "Про розвиток креативних індустрій та туризму Джулинської ТГ")
- підготовка Облікових карток і допоміжних матеріалів на елементи нематеріальної культурної спадщини (НКС) [НКС-місцевий реєстр](#)

Джулинська публічна бібліотека: (наказ ВОКС №148 від 26.07.2023 "Про розвиток креативних індустрій та туризму Джулинської ТГ")
Розроблення туристичних маршрутів за напрямками пам'яток місцевого значення "Стежками рідного краю"